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Iman Meskini er kjent for sin rolle som Sana i NRK-seri-
en SKAM, hvor hun i fjerde sesong hadde hovedrollen. I 
senere tid har hun medvirket i nettserien B4 og sukses-
serien Pørni. Ved siden av skuespill holder Iman foredrag 
om hvordan det var å vokse opp som muslim- og deltar i 
panelsamtaler om integrering og kvinnerettigheter. 

Iman mottok i 2018 Brobyggerprisen for sitt bidrag til å 
minske avstanden mellom mennesker med ulike religio-
ner. Det samme året ga hun ut boken «#minhistoriemin-
mening – 313 stemmer om hijab» , som omhandler unge 
muslimers syn på seg selv og sin plass i det moderne 
samfunnet. Iman var også den første kvinnen på forsiden 
av Costume, Norges største motemagasin, iført hijab.
I 2022 havnet Iman på Forbes sin europeiske «30 under 
30»-liste, under kategorien sosial innflytelse.
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Lødingen Frivilligsentral
Lødingen Frivilligsentral vil presentere prosessen og utfordringer på veien når de 
tok initiativ til å bruke ALLEMED verktøyet. De ønsket å gjøre det lettere å  
inkludere alle barn og unge i Lødingen kommune i fritidsaktiviteter, uavhengig av 
familiens økonomi. Gjennom workshops/dugnader blant de unge og felles kom de 
frem til ønskede tiltak fra ungdommen og som de sammen realiserer. Tiltak som 
også enkelt inkluderer barn og unge som bor på mottaket der.

Bord 1 - ALLEMED

Bremanger Frivilligsentral
BUA Bremanger er ikke bare en utlånssentral, men også en møteplass og  
integreringsarena med språktrening. BUA jobber for at barn og unge skal få  
mulighet til å prøve flere og mer varierte aktiviteter gratis.

Bord 2 - BUA som møteplass og integreringsarena 

Stavanger frivilligsentraler 
Stavanger kommune arrangerte sin første frivilligbørs i 2022 og skal organisere 
dette fremover som et årlig arrangement. Å få med mangfoldige virksomheter var 
et av målene. De lyktes bedre med foreningslivet og offentlige virksomheter enn 
med næringslivet. Frivilligsentralen vil gjerne presentere suksesser og  
utfordringer.

Bord 3 - Frivilligbørs og mangfold

Vestby Frivilligsentral 
Frivilligsentralen bidrar til at flyktninger blir kjent i lokalsamfunnet og får et  
nettverk blant innbyggerne. Sentralen har en samarbeidsavtale med NAV  
flyktningetjeneste. Nyankomne flyktninger kobles til en flyktningvenn.  
Frivillige som ressurs ved integreringen - Språkstimulerende aktiviteter.

Bord 5 - Frivilligsentralen - en motor i lokalt integreringsarbeid!

Stavanger frivilligsentraler 
Frivilligsentralen har i 1,5 år i samarbeid med Skeiv Verden sentralt og andre 
samabeidspartnere, jobbet med å få i gang en lokal bransje av Skeiv Verden i 
Stavanger. Hinna Frivilligsentral startet med en Skeiv kafe i begynnelsen av 2022. 
Nå har de hatt stiftelses møte for opprettelse av lokallaget.

Bord 4 - Skeiv Verden Stavanger
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Vang Frivilligsentral
Ei arbeidsgruppe beståande av folkehelsekoordinator, flyktningetenesta, frivil-
ligsentralen og Innovangsjon SA, ville ta grep for at fleir av dei som pr i dag ikkje 
deltar på fritidsaktivitet eller bidreg i frivilligheita i Vang, skulle få mogelegheit til 
nettopp dette. Basert på innspelsmøter med laga og målgruppa vart tre tiltak defi-
nert: frivilligmarknad, foreningsportal, og presentasjonar av laga. Frivillighetens år 
var utgangspunktet, men prosjektet pågår framleis. Prosjektet har gitt frivilligsen-
tralen bedre samhandling med laga og fleire verktøy for å kunne fungere som eit 
bindeledd.

Bord 6 - Inkluderende frivilligheit 

Ås Frivilligsentral
SAMMEN-familie er for familier som på en eller annen måte har behov for et stør-
re nettverk lokalt. SAMMEN-familie skal tilrettelegge for at familier fra ulike bak-
grunner møtes og blir kjent gjennom lavterskel aktivitet. Prosjektet skal bidra til at 
familiene opplever sosial mestring, større tilhørighetsfølelse og lavere terskel for å 
delta i lokalmiljøet. Familiene vil oppleve å være en ressurs for andre, erfare egen 
påvirkningskraft og være bidragsytere i samfunnet. I SAMMEN-familie kobles fem-
seks familier i en gitt periode, som blir satt sammen i grupper og møtes jevnlig for 
å bygge relasjoner og nettverk og starter med en bli kjent samling der de plan-
legger aktivitetene for perioden. Prosjektet skal inkludere en blanding av familier 
med minoritetsbakgrunn og norske familier.

Bord 7 - SAMMEN-familie

Fredrikstad sentrum Frivilligsentral 
Språk er nøkkel til god integrering. Det kan være utfordringer å gjennomføre 
språktrening når det er ulikt nivå på deltakerne. Ved frivilligsentralen i Fredrikstad 
sentrum arrangerer de språkkafé for både kvinner og menn. Frivilligsentralen vil 
blant annet dele av sine erfaringer til hvordan de har startet opp aktiviteten, hvem 
de samarbeider med og hvordan de har delt opp språktreningen i ulike grupper 
for å tilpasse til deltakernes nivå.

Bord 8 - Språk og frivillighet
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Askøy Frivilligsentral 
SoNoM står for ”Sammen om Nærmiljøer og Møteplasser” og er et tverrfaglig  
folkehelseprosjekt i Askøy Kommune. SoNoM handler kort fortalt om å kartleg-
ge ressurser rundt om i lokalmiljø og legge til rette for at mennesker kommer 
sammen for å skape møteplasser. Frivilligsentralens perspektiv er at mennes-
kene som bor på Askøy er motoren i utviklingen av møteplasser, og at det er de 
selv som har best kjennskap til hvilke ressurser som finnes i eget nærmiljø. Fag-
teamet kan veilede innbyggerne og bruker en tilnærming som heter Asset-based 
community development (ABCD).

Bord 10 - SoNoM - mobilisering av lokale ressurser

Presthus Frivilligsentral 
Singersnella er integreringsprosjektet som kombinerer håndverk og språkopplæ-
ring der målet er å få innvandrerkvinner ut i arbeidslivet. Randi Bakken er utdan-
net tekstilingeniør og håndverker og har jobbet som designer og produktutvikler i 
over 40 år. Nå leder hun prosjektet. Nav er initiativtager til prosjektet, mens Randi 
er engasjert av Presthus frivilligsentral på Ranheim. Singersnella samarbeider med 
Trondheim Boligstiftelse hvor de leier flotte lokaler. Virksomheten har fått støtte 
fra IMDI og Sparebank1 Midtnorge. Også den lokale Ranheimsavisen har vært 
med og bidratt med innkjøp av bl a broderimaskin. Husfliden i Trondheim er en 
god samarbeidspartner og i den forbindelse blir håndverket ivaretatt ved at det 
syes stakker og forklær. Bærekraft og gjenbruk, norsk design går som en rød tråd 
i prosjekt Singersnella. I prosjektet er det også 4 frivillige + en mentor fra Ukrai-
na. Det snakkes kun norsk og kvinnene er fra 6-7 forskjellige land. Daglig leder på 
Presthus, Sølvi Kvam er også tekstilutdannet og mye av suksessfaktoren er gode 
nettverk og faglig kunnskap.

Bord 9 - Singersnella

Midsund Frivilligsentral 
På Midsund har de startet et prosjekt som samler hele lokalsamfunnet -  
frivilligheten, skolen, næringslivet, gamle og unge – om et felles formål.  
I september er det nasjonal strandryddeuke, og i år har frivilligsentralen satt seg 
fore å gjøre strandryddingen til en større dugnadsaksjon til inntekt for  
ungdomsklubben. De involverer så mange lag og foreninger som mulig på  
Midsund, og alle rydder etter evne, tid og lyst i løpet av uka. Godt samarbeid og 
relasjoner, samt å inkludere alle på tvers av generasjoner og kulturer er viktig for 
fellesskapet i et lite lokalmiljø.

Bord 11 - Strandryddeuka - felles dugnad
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Flekkefjord Frivilligsentral 
Flekkefjord kommune tok imot 200 flyktninger i 2022 og 60 nye i 2023. Dette er et 
stort antall flyktninger for en kommune med 9000 innbyggere. Skulle kommunen 
lykkes med integreringen ville det utfordre frivilligheten enormt og det ville være 
et stort behov for koordinering, samarbeid og legge til rette for aktivitet, sosiale 
møteplasser og rekruttering til frivillighet blant flyktningene og nordmenn.  
Frivilligsentralen tok utfordringen og har lykkes med å lage systemer og samarbeid 
slik at vi klarer å nå målsettingen, og ikke minst etablert mange flotte møteplasser 
der flyktningene selv er frivillige. Dette var et av målene i prosjektet.   
Møteplassene er veldig godt besøkt, og deltakerne er en god blanding av norske 
og flyktninger; blant annet sykkelverksted, Ny i Flekkefjord og Flekkefjord kultur-
felleskap. Vi vil gi noen gode tips til hvordan man kan få prosjektmidler til lønn, 
hvilke systemer vi har etablert og presentere de flotte tiltakene som er kommet ut 
av samarbeidene.

Bord 12 - Ukraina- Integrering og rekruttering til frivillighet

Farsund Frivilligsentral 
Frivilligsentralen har fått låne et tomt butikklokale på gateplan i Farsund sentrum 
og satt det i stand til kafe. Alle møbler har de fått fra en lokal bruktbutikk, så hvis 
kundene vil kjøpe stolen de sitter på eller koppen de drikker av dette helt ok. En 
lokal fotograf har hatt portrettfotografi-kurs for flyktningene, og skapt en fantas-
tisk salgsutstilling av portretter flyktningene har tatt av og med hverandre. Bildene 
henger og kan kjøpet på Kafé 26. De har spillkveld en dag uka med biljard, bord-
tennis, dart, sjakk og brettspill. Dessuten, og kanskje viktigst av alt: Kafeen drives 
av flyktningen selv i samarbeid med den lokale soroptimistforeningen. De har sitt 
eget styre og bestemmer alt selv. Dette har gitt et unikt eierskap og et voldsomt 
engasjement.

Bord 13 - Kafé 26 - verdens kuleste språkkafé

WIS 
WIS har utviklet en løsning for å samle alle foreninger i kommunen på et sted. 
Her finner man foreninger fordelt på sted og kategori. Foreningen får selv en 
kode til å redigere sin forening, legge inn aktiviteter i kalenderen. En oversikt over 
foreninger finnes på foreningsportal.no

Bord 14 - Foreningsportal


